
fls Jo7‘/

RÁMCOVÁ KUPNĺ SMLOUVA

Kupující: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy

Se sídlem: Korunní 98, 10100 Praha 10
00638927

DIČ: C700638927

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena: MUDr. Petrem Kolouchem, MBA, ředitelem

Příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou, nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jako „Kupující“)

a

Prodávající; CHEIRÓN as.

Se sídlem: Ulrychova 2260/13, 16200 Praha 6

iČ: 27094987

DIČ: CZ27094987

Bankovní spojení: -

Číslo účtu:
Zastoupena: lng Jindřichem Petříkem, MBA, předsedou představenstva

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, vložce 8964

(dále jako „Prodávající“)

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“), která je
výsledkem veřejné zakázky s názvem „Spotřební materiál k defibrilátoru Corpuls3“ s evidenčním číslem:

632324.

Či. 1

PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Prodávající se touto Smlouvou a za podmínek v ní sjednaných zavazuje na základě Objednávek dodávat
Kupujícímu spotřební materiál k defibrilátorům Corpuls3 (dále Jen „Zboží‘). Bližší specifikace
jednotlivých položek Zboží je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

1.2. Prodávající se dáe zavazuje společně s dílčími dodávkami Zboží realizovanými na základě této Smlouvy

poskytnout Kupujícímu:

• Dopravu do místa plnění (předáni Zboží)
• BalnéproZboží

1.3. kupující se zavazuje Zboží dodané v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou převzít a zaplatit za něj

kupní cenu sjednanou v článku 2 Smlouvy.

1.4. Tato Smlouva nezaklácá závazek Kupujícího odebírat od Prodávajícího jakékoli množství Zboží. Kupující

bude určovat konkrétní množství dílčích dodávek Zboží dle svých aktuálních potřeb a je povinen

odebrat pouze takové množství Zboží, které si u Prodávajícího objedn‘al.



ČI.2
KUPNÍ CENA

2.1. Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena každé jednotlivé dílčí dodávky Zboží bude stanovena

na základě jednotkových cen Zboží, které jsou uvedenyv Příloze č. 1 této Smlouvy.

2.2. Jednotkové ceny Zboží bez DPH jsou nejvýše přípustné po celou dobu účinnosti Smlouvy a zahrnují

veškeré náklady související s realizací dodávky Zboží (např. za dopravu do místa plnění včetně složení

Zboží v místě plnění, poštovné, balné, pojištění, celní či jiné přirážky a případné další náklady potřebné
k realizaci dodávky Zboží).

2.3. K jednotkovým cenám Zboží bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. Kupní cenu
včetně DPH je možno změnit pouze v případě, že v průběhu realizace dodávek Zboží dojde ke změnám
daňových nebo jiných legislativních předpisů, které mají vliv na cenu. V důsledku změny sazby DPH
není nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek.

Čl.3
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

3.1. Kupní cenu jednotlivých objednaných dílčích dodávek Zboží stanovenou dle odst. 2.1. Smlouvy včetně

DPH se Kupující zavazuje uhradit na základě faktury vystavené Prodávajícím po dodání objednaného

Zboží a jeho převzetí Kupujícím. Přílohou faktury bude vždy kopie dodacího listu podepsaná pověřenou
kontaktní osobou Kupujícího.

3.2. Faktura vystavená Prodávajícím je splatná na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to
do 30 kalendářních dnů od data doručení faktury. Připadne-li doba splatnosti na den pracovního klidu
(tzn. na státní svátek nebo ostatní svátek, sobotu či neděli) nebo na den, který není bankovním
pracovním dnem, posouvá se doba splatnosti na nejbližší následující pracovní den.

3.3. Došlá faktura musí nejen splňovat všechny zákonné náležitosti, ale musí obsahovat ve vztahu k plnění
věcně správné údaje a musí na ní být uvedeno číslo této Smlouvy a číslo příslušné Objednávky. Faktura
musí být doručena na adresu:

3.4. V případě, že faktura nebude obsahovat některou ze zákonných nebo v této Smlouvě sjednaných
náležitostí, nebo nebude obsahovat věcně správné údaje, má Kupující právo vrátit ji zpět
Prodávajícímu k opravě. Oprávněným vrácením faktury se ruši původní lhůta její splatnosti
a doručením opravené faktury Kupujícímu začíná běžet nová lhůta splatnosti.

3.5. K vyrovnání závazku Kupujícího dojde odepsáním částky z jeho účtu ve prospěch účtu Prodávajícího.

Čl.4
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Zboží bude dodáno vždy nejpozdějí do 10 pracovních dnů od doručení Objednávky Prodávajícímu.

4.2. Místem plnění (předání Zboží) je pracoviště Kupujícího na adrese

Čl.s
DODACÍ PODMÍNKY

5,1. Prodávající se zavazuje dodávat veškeré Zboží na základě písemných Objednávek Kupujícího učiněných
e-mailem na adresu:

Objednávka bude obsahovat požadovaný druh a množství Zboží,
jednotkovou cenu a celkovou cenu dílčího plnění. Přijetí Objednávky je Prodávající povinen Kupujícímu
obratem zpětně potvrdit. Pokud bude Objednávka Prodávajícím potvrzena v době trvání této Smlouvy,

2



bude Zboží Kupujícímu dodáno za jednotkové ceny dle této Smlouvy bez ohledu na to, kdy bude

oodáno.

5.2. Kupující se zavazuje v případě, že Zboží bylo v souladu touto Smlouvou a Objednávkou dodáno řádně

a včas, stvrdit jeho převzetí podpisem na dodacím listě. Každá ze smluvních stran si ponechá jeden

oběma smluvními stranami podepsaný dodací list. Kupující si Zboží před potvrzením jeho převzetí na

dodacím listě prohlédne a ověří jeho druh, množství a kvalitu.

5.3. Zboží dodané Prodávajícím musí splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení

a řádné označení dle platných právních pedpisů.

5.4. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží rové a originální, aby byla zajištěna kompatibilnost

sestávajícími přístroji (defibrilátory Corpuls3).

55. Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy

nedošlo kjeho poškození, balení Zboží však nesmí jakkoli omezit právo Kupujícího si Zboží před

potvrzením jeho převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho druh, množství a kvalitu.

5.6. S dodaným Zbožím je Prodávající povinen předat Kupujícímu doklady, které se uodávanému Zboží

vztahují a návody na použiti v českém jazyce. Ke zdravotnickým prostředkům musí být vydáno nebo

přiloženo ES prohlášení o shodě nebo jiný dokument podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

(prohlášení bude součástí daňového dokladu/faktury nebo dodacího listu).

5.7. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Kupující není povinen převzít od Prodávajícího Zboží, které

nesplňuje některý z požadavků uvedených v předchozích oostavcích.

5.8. V‘astnické právo ke Zboží a nebezpečí škody ia Zboží přejde dnem, kdy Kupující potvrdí jeho převzetí

na dodacím listě. Kupujíci ve smyslu 5 27 odst. 4 zák. Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Zboží do vlastnictví svého zřizovatele.

Čl.6

VADY ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

6.1. Prodávající odpovídá za vady Zboží v době jeho předání a v záruční době.

6.2. Vady Zboží budou posuzovány podle 5 2099 až 2112 zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

nestanoví-li tato Smlouva v souladu s tímto zákonem jinak.

6.3. Prodávající je povinen nejpozději do 48 hodin po obdržení reklamace vadného Zboží písemně (faxem

nebo elektronicky) oznámit Kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se
za to, že reklamaci uznává.

6.4. Při uplatnění reklamace (písemně, faxem nebo elektronicky) je Kupující povinen uvést, v čem spatřuje
vadnost dodaného Zboží. Uplatňuje-li Kupujicí reklamaci vadného Zboží u Prodávajícího, má se za to, že

požaduje jeho výměnu za bezvadné, neuvede-li v reklamaci jinak, nebo nedohodnou-li se smluvní

strany jinak. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu nové, bezvadné Zboží ve lhůtě S kalendářních

dnů od doručení reklamace, pokud nebude dohodnuto jinak. Zboží, které bude vykazovat před

převzetím vady, se považuje za nedodané.

6.5. Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstraněrí

rekiamované vady v těchto sporných případech Prodávající až do případného rozhodnutí soudu.

Prokáže-li se, že Kupující reklamoval neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré

jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

6.6. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši.

Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv zodpovědnosti za vady.

6.7. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží v délce 12 měsíců. Záruční doba počíná běžet

dnem převzetí Zboží Kupujícím.

3



6.8. Za Kupujícího jsou zmocněni přebírat dílčí dodávky Zboží a vyřizovat reklamace tyto osoby:

a)

b)

Za Prodávajícího je kontaktní osoba:

r

V případě změny kontaktní osoby nebo změny jiných kontaktních údajů bude tato skutečnost

neprodleně a prokazatelně sdělena druhé smluvní straně.

Čl.7
SMLUVNĺ POKUTY

7.1. V případě, že Prodávající poruší povinnost dodat Kupujícímu Zboží dle této Smlouvy a Objednávky,

tj. řádně, včas (v termínech uvedených v Čl. 4 odst. 4.1. Sm‘ouvy), bez vad a na sjednané místo plnění,

může Kupující uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny dílčího plnění bez

DPH za každý i započatý den prodlení.

7.2. Uplatněnou smluvní pokutu je Kupující oprávněn započíst na pohledávku ProdávajícíIo

na kupní cenu dle této Smlouvy, a to současnou i v budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti hradit

smluvní pokutu ani jejím zaplacením neni dotčen nárok Kupujícího na nárradu škodyv plné výši ani na

odstoupení od této Smlouvy.

7.3. V připadě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury v termínu uvedeném v či. 3 odst. 3.2. Smlouvy

může Prodávající uplatnit vůči Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za
každý započatý den prodlení, maximálně však do výše 3 % z ceny dílčího plnění. Smluvní pokuta
nahrazuje úrok z prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů od doručení písemné
výzvy k zaplaceni.

Čl.8
VYŠŠÍ MOC

8.1. Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této Smlouvy, pokud bylo způsobeno
okolnostmi vylučujícími odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové události
(překážky), které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné smluvní strany, mají
mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné, nepřekonatelné a bráni objektivně splnění
závazků dle této Smlouvy (např. válečný stav, občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní
opatření, zemětřesení, sesuvy půdy, teroristický útok apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže

je ho možno provést za ztížených podminek, s většími náklady nebo až po sjednaném čase. Jestliže

události vyšší moci nastanou, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně informovat druhou

smluvní stranu o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a není-li oznámeni učiněno písemnou

formou je rovněž povinra bezodkladně takové oznámení písemnou formou doplnit. Termín plnění

příslušného závazku sev takovém případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, smluvní strana, která se

odvolává na vyšší moc, je však povinna Qrovést veškerá opatření, aby překážky způsobené vyšší moci
byly odstraněny v co nejkratší době tak, aby její závazky dle této Smlouvy mohly být náležitě plněny.

Čl.9
TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

9.1. Smlouva se uzavírá na dobu 3 let ode dne nabytí její účinnosU. Před tímto termínem Smlouva zaniká

v případě, že objem dodávek Zboží dosáhne celkové výše 4.000.000 Kč bez DPH.

92. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Prodávající opakovaně poruší své

povinnosti stanovené touto Smlouvou, a to že nedodá Zboží v termínech uvedených v Čl. 4 odst. 4.1.

4



této Smlouvy, dodá Zboží, které neodpovídá specifikaci dle Objednávky, dodá Zboží, které pro jeho

vady Objednatel nepřevzal, nebo Zboží neodpovídá jakosti. Odstoupení od Smlouvy musí být

uskutečněno písemnou formou s uvedením důvodu a nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé

smluvní straně.

9.3. Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu pisemnou dohodou nebo vypovědět písemnou formou

bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího

po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Či. 10

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Práva a povinností touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zejména o smlouvě kupní (5 2079 a násl.), v platném znění,

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, zejména o rámcové smlouvě, v platném znění, jakožto

i dalšími právními předpisy České republiky.

10.2. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami, ato v souladu splatnými právními předpisy.

10.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto Smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství

ve smyslu 5 504 zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10.4. Prodávající bude plnit povinnosti dle 5 147a odst. 4 a 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

v platném znění.

10.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy ji podepíší obě smluvní strany.

10.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.

10.7. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že rozumi jejímu obsahu a s tímto obsahem souhlasí,
což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

10.8. Nedílnou součástí Smlouvy je její příloha:

Příloha č. 1- Specifikace jednotlivých položek Zboží a jeho jednotkové ceny

V Praze dne ... . . V Praze dne tJ}- 2O6

ZaKur ZaP

MUDr. Petr Kolouch, MBA, ředitel Ing. Jindřich Petřík, MBA

Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy předseda představenstva CHEIRÓN as.

J



S
p
ecifik

ace
jed

n
o

tliv
ý

ch
p

o
lo

žek
Z

boží
a

jeh
o

jed
n

o
tk

o
v

é
cen

y
P

říloha
č.

1
Sm

louvy

k
veřejné

zakázce
s

názvem
„S

potřební
m

ateriál
I<

defibrilátorům
C

orpuls3“

P
oř.

e
ifik

ace
souvi5ejfcich

d
o
d
áv

ek
.

.
‚

‘
jednotková

C
ena

jednotková
Č

íslo
fl

D
PH

V
K

č
v
četn

e
D

P
H

1.
M

anžeta
N

IB
P

C
orpuls3,

pro
děti,

1
2

-
19

cm
K

č/ks
1

538,00
1
8

2.
M

anžeta
N

IB
P

C
orpuls3,

pro
d
o
sp

ělé,
2
3
-3

3
cm

K
č/ks

1
600,00

1
936,

3.
M

anžeta
L

ong
N

IB
P

dospělá
lIi,

2
7

-
35

cm
,

vč.
konektoru

K
č/ks

649,00
785,29

4.
I-ladíce

N
IB

P
2,Sm

C
orpuls3

s
kolínkem

90
st.

K
č/ks

929,00
1

124,09

5.
4pólový

EK
G

m
onitorovací

kabel
C

orpuls3
K

č/ks
5

795,00
7

011,95

6.
6pólový

EK
G

diagnostický
kabel

C
orpuls3

K
č/ks

7
441,00

9.003,61

7.
P

ropojovací
hadice

N
IB

P
C

orpuls3
K

č/ks
765,00

925,65

8.
C

O
sním

ač
capO

N
E

,
C

orpuls3
K

č/ks
30

909,00
37

399,89

9.
K

abel
C

02
propojovací

capO
N

E
,

C
orpuls3

K
č/ks

4
999,00

6
048,79

10.
C

02
jednorázový

ad
ap

tér
endotr.

tubusu
capD

N
E

K
č/ks

339,00
410,19

11.
C

O
2

nasální/orální
jednorázový

ad
ap

tér
capO

N
E

K
č/ks

301,00
364,21

12.
K

abel
propojovací

M
asim

o
R

ainbow
pro

S
p02

K
č/ks

5
282,00

6
391,22

13.
K

abel
propojovací

M
asim

o
pro

5p02
C

orpuls3
K

č/ks
4

319,00
5

225,99

14.
K

abel
propojovací

M
asim

o
R

ainbow
pro

S
p

0
2

/C
0

/M
et

K
č/ks

8
580,00

10
381,80

15.
M

asim
o

R
a
in

b
o

sním
ač

SpD
2

pro
dospělé

K
č/ks

7
407,00

8
962,47

16.
M

asim
o

R
ainbow

sn
m

ač
S

p02/C
O

/M
et

pro
dospělé

K
č/ks

25
000,00

30
250,00

17.
Sni-nač

5p02
neonatální

M
asim

o
ĹN

C
S

jednorázový
(3

-4
0

kg)
K

č/ks
699,00

845,79

18.
S

ním
ač

5p02
dospělý

M
asim

o
LN

C
S

D
CI

(1863)
K

č/ks
5

960,00
7

211,60

19.
P

apír
do

tiskárny
(uveden

počet
bal.

=
10

ks)
K

č/balení
1

300,00
1

573,00

20.
S

ním
ač

SpO
2

infant
M

asim
o

LN
CS

jednorázový
(3

-2
0

kg)
K

č/ks
599,00

724,7S

21.
S

ním
ač

5p02
neonatální

M
asim

o
R

ainbow
M

-LN
C

S
(3

-4
0

kg)
K

čJks
145,00

901,45

22.
C

orP
atch

easy
defib.

a
stim

ulační
elektrody

pro
dospělé

K
č/ks

695,13
841,11

23.
C

or
P

atch
easy

pre-connected
defib.

a
stim

ulační
elekt.

dětské
K

č/ks
774,62

937,29

24.
E

lektroda
EKG

P
-oo-s/S

o
K

č/ks
2,30

2,78

25.
S

upergel
EK

G
K

č/ks
34,00

41,14

26
T

aška
postranní

na
příslušenství

pro
pac.

m
odul

kč/ks
10990,00

13
297,90

V
Praze

dne
‘

I
-D

íť
Lu:u

Ľ

15N
0
.5

.


